
www.grandhoteltatra.cz    |    sales@grandhoteltatra.cz

FIREMNÍ NABÍDKA PRO GRANDHOTEL TATRA
Limitovaná nabídka pro firemní akce 

• Uvedená cena platí při obsazení pokoje superior dvěma platícími osobami
• Doplatek při obsazení pokoje superior jednou osobou je 950 Kč / noc
• Uvedená cena platí při min. počtu 20 osob
•
 
Místní poplatek ve výši 30 Kč osoba/noc se platí na místě

Kongresový balíček
Grandhotel Tatra (s ubytováním)

od 3200 Kč / osoba

• 1x ubytování v double room superior
• 1x snídaně formou bufetu

(káva/čaj, voda s mátou a citronem, sladké/slané pečivo)
• 1x dvouchodový oběd
• 1x tříchodová večeře

• Neomezený vstup do bazénu
a saunového světa

•  Pronájem konferenční místnosti,
technické vybavení, WiFi připojení

• Bezplatné parkování

Kongresový balíček
Grandhotel Tatra (bez ubytovaní)
od 890 Kč / osoba

    (káva/čaj, voda s mátou a citrónem,
    sladké/slané pečivo)
• 1x dvouchodový oběd
•  Pronájem konferenční místnosti,
    technické vybavení, WiFi připojení
•  Bezplatné parkování

Grandhotel Tatra pro Vaší společnost
•  vynikající jídla
•  špičkový servis
•  profesionální obsluha


